



**DD 7 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab**

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075670

Årsrapport 01.06.2022 - 31.05.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2023

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.05.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DD 7 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075670

Stiftelsesdato: 05.12.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2022 - 31.05.2023

Direktion

Anders Vad Dons

Revisor

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 29
1561 København V
CVR-nr. 20222670

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 378.873 kr. mod et overskud på 435.927 kr. sidste år, vurderes som tilfredsstillende. Udviklingen i indtjeningen vedrører afkast på aktiebeholdningen i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Administrationsomkostninger		(15.600)	(19.040)
Driftsresultat		(15.600)	(19.040)
Andre finansielle indtægter	1	608.297	609.075
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(105.700)	(30.300)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.038)	(1.018)
Resultat før skat		485.959	558.717
Skat af årets resultat	3	(107.086)	(122.790)
Årets resultat		378.873	435.927
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		425.000	400.000
Overført resultat		(46.127)	35.927
Resultatdisponering		378.873	435.927

Balance pr. 31.05.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	2.602.921	1.759.011
Tilgodehavender		2.602.921	1.759.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.542.850	5.509.675
Værdipapirer og kapitalandele		5.542.850	5.509.675
Likvide beholdninger		2.369	11.456
Omsætningsaktiver		8.148.140	7.280.142
Aktiver		8.148.140	7.280.142

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		143.032	189.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		425.000	400.000
Egenkapital		648.032	669.159
Udskudt skat		3.017.457	2.067.033
Hensatte forpligtelser		3.017.457	2.067.033
Skyldig skat		606	0
Langfristede gældsforpligtelser		606	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.470.585	2.477.039
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.052.136
Anden gæld		11.460	14.775
Kortfristede gældsforpligtelser		4.482.045	4.543.950
Gældsforpligtelser		4.482.651	4.543.950
Passiver		8.148.140	7.280.142
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	189.159	400.000	669.159
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(46.127)	425.000	378.873
Egenkapital ultimo	80.000	143.032	425.000	648.032

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	122	0
Dagsværdireguleringer	33.175	609.075
Øvrige finansielle indtægter	575.000	0
	608.297	609.075

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34	1.013
Øvrige finansielle omkostninger	1.004	5
	1.038	1.018

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	(843.338)	(1.759.011)
Ændring af udskudt skat	950.424	1.881.801
	107.086	122.790

4 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag forfalder til udbetaling den 20. november 2023 og 20. november 2024.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
